Direcção Regional de Educação do Centro
Agrupamento de Escolas de Mangualde

CONSELHO GERAL TRANSITÓRIO

Comissão Especializada Designada para Apreciação das Candidaturas ao Concurso
para o cargo de Director do Agrupamento de Escolas de Mangualde

Lista dos candidatos admitidos e excluídos do concurso para provimento do lugar de
Director do Agrupamento de Escolas de Mangualde

Dando cumprimento ao estipulado no n.º 6 do Aviso n.º 9267/2011, publicado

em Diário da República, 2ª Série, n.º 77, de 19 de Abril, relativo ao procedimento

concursal para provimento do lugar de Director do Agrupamento de Escolas de

Mangualde, torna-se pública a lista de candidatos admitidos e excluídos.

Candidatos Admitidos:

- António Agnelo Almeida Esteves de Figueiredo

- João Carlos Pinto Ramos Alves

Candidatos Excluídos:

Não existe nenhum candidato excluído.

Aprovado em sede de reunião da Comissão Especializada para Apreciação das

Candidaturas ao Cargo de Director do Agrupamento de Escolas de Mangualde ,

do Conselho Geral Transitório, aos nove dias do mês de Maio de 2011.

Mangualde 9 de Maio de 2011

A Comissão Especializada para Apreciação das Candidaturas ao Cargo de

Director do Agrupamento de Escolas de Mangualde,
do Conselho Geral Transitório

António Cardoso
António Marcelino
Manuel Rodrigues
Mário Figueiredo